

ÇIRALI İÇİN ÇÖZÜM ADIMI

Çirali'de yaşanan mülkiyet sorunu sebebiyle bölge halkı Ankara'da Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ile görüşti. Sorunun çözülmesi için adım atılacağı belirtildi. Arda KIR 6'da



Antalya SGK'da 2 ayda büyük başarı

Sosyal Güvenlik (SGK) Ankara Strateji Daire Başkanlığı'ndan Antalya'ya transfer olan Mehmet Tannöver'in gelişinin ardından Antalya'nın

performans karnesi yükseldi ve Bakanlıkça yayımlanan karnede Büyükşehirler arasında Antalya başa oturdu. **Songül BAŞKAYA 5'te**

21. Yıllık **Gerçek** Akdeniz
Yerel Gazeteler Fazilet Adalıdır
GÜNLÜK YEREL GAZETE HALKIN VE HAKLININ YANINDA
www.akdenizgercek.com.tr 26 ARALIK 2024 PERŞEMBE 5 TL (KDV dahil)

Emekçi açlığa mahkum
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat İshakhan'ın 2025'te uygulanacak asgari ücret tarifelerini 22 bin 104 TL olarak açıklanmasının ardından kamptoyundan tepki geldi. Sendikalarda yüzde 30 zammını yeterli bulduğunu ifade etti. **Arda KIR 5'te**

YAĞMUR VE FIRTINA ANTALYA'YI ESİR ALDI

Antalya'da günlerdir süren şiddetli yağış, hayatı çekilmez hale getirdi. Antalya'nın 5 merkez ilçesinde trafik tıkanırken, çok sayıda münferit olayda maddi hasar meydana geldi.



TRAFİK AKSADI

Antalya'da dün sabah saatlerinde başlayan sağanak yağmur, trafikte aksamalara ve su birikintilerine yol açtı.



BÜYÜKŞEHİR MÜDAHALE ETTİ

Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi ve ASAT başta olmak üzere 833 personel, 487 araç ve iş makinesi, 199 motopomp fırtına ve yağışın oluşturduğu olumsuzluklara müdahale etti.



ASIRLIK ÇINAR DEVRİLDİ

Antalya'da etkili olan aşırı yağışlar nedeniyle asırlık çınar ağacı devrildi.



MANAVGATTA YOLLAR GÖLE DÖNDÜ

Birçok bölgede ikametleri su basarken Antalya Büyükşehir Belediyesi ve ASAT ekipleri de 112 Acil Çağrı Merkezi'ne gelen 5 kurtarma, 2 yangın ve 51 su baskını ihbarına müdahale etti.



KAYAN TOPRAK BİNAYA ZARAR VERDİ

Yağmur nedeniyle kayarak yıklan toprak kütleleri, yol kenarındaki binayı duvarının zarar görmesine ve binaya yağmur suyunun girmesine neden oldu.



SERİK'TE DOLU YAĞDI



Serik ilçesinde sağanak yağmur ve fırtına beraberinde dolu yağışını getirdi. 2'de

MERA ALANLARINDA GES PROJESİNE KARŞIYIZ



CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, İl Yönetim Kurulu Üyeleri, Elmali Belediye Başkanı Halil Öztürk, Belediye Meclis

Üyeleri, muhtarlar ve vatandaşlar ile birlikte bir araya gelerek Mera alanına yapılması planlanan GES Projesi için İlyazı Mahallesi'nde ÇED süreci bilgilendirme toplantısına katıldılar. 4'te

HUZURLU ZEYTİNKÖY İÇİN ANKARA ADIMI

Antalya Yeşildere Mahalle Muhtarı Kemal Genbeş, eski Antalya Valisi ve şu an İçişleri Bakan Yardımcısı olan Mfinir Karaloğlu'na ziyaret etti. Ziyarette mahalle hakkındaki bilgi veren Genbeş, daha önce açıkladığı karakol yapımı ile ilgili de bilgileri Karaloğlu'na aktardı. **Arda KIR 3'te**

"AKARYAKIT TESİSİ KAYDIRILMALI"



Alanya'da bulunan akaryakıt tesisinin kapasite artışı ile ilgili Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Antalya Milletvekili Aykut Kaya yaptığı açıklamada, "Buranın kapasite artışı, bu tesisin bu bölgeden tamamen kaldırılıp başka bir sanayi bölgesine kaydırılması elzemdir" dedi. 4'te

2025 hedefi 18 milyon turist

AKTOB Başkanı Kaan Kavaloğlu, 2025 yılı için Antalya'ya 18 milyon turist beklediklerini ancak bölgesel ve ekonomik faktörlerin turizm hedeflerini etkileyebileceğini belirtti. 6'da

Eğitimsizlerden müdürlere tepki

Eğitim-Sen Antalya Şube Başkanı Kadir Öztürk, AKP Antalya İl Başkanlığı'nın çağrısıyla ilçe Milli Eğitim Müdürlüleriyle eğitimin sorunları üzerine toplantı yapılmasına tepki gösterdi. Eğitim-Sen Antalya Şubesi, müdürler hakkında suç duyurusunda bulunacağını belirtti. Tuğçe ÇAM 4'te



İLETİ
2024 yılının karnesi kötü!
Yazısı 4. sayfa da
Aysel BEREKE

CESUR KALEM
Üç Sorun Üç Kirin
Yazısı 5. sayfa da
DR. ALI YILMAZ